
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, 
příspěvkové organizaci – I. etapa“ 

(nadlimitní zakázka) 
 

Aktualizace č.1 k 18.7.2018 – Doplnění informace o části č. 6;16 a 24. 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:     +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka nových zdravotnických přístrojů včetně montáže, uvedení dodaných zařízení do provozu, 
instalace a potřebné instruktáže k návodu k použití pro Nemocnici Vyškov, p.o. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
část. 

č. 
Název samostatné části 

předmětu zakázky 

Nabídková cena za 
jednotlivé samostatné 

části v Kč bez DPH  

1 Ultrazvuky  10 860 000,-  

2 Ventilátory 2 720 000,- 

3 Infuzní technika pro ARO 2 277 978,- 

4 Infuzní technika 1 230 000,- 

6 EKG 923 711,- 

5 Kontrolované řízení teploty 
pacienta 620 848,- 

7 Dialýza 584 000,- 

8 Pacientská lůžka                2 387 634,46     

9 Narkotizační technika 3 069 000,- 

10 Monitorovací technika 3 150 000,- 

13 Operační stoly - chirurgické 
operační sály 12 082 188,- 

14 Dětská lůžka včetně matrace 91 144,- 

15 Kostní chirurgie 429 735,- 

16 Operační světla 1 080 552,- 

17 Endoskopie 1 751 000,- 

18 C rameno digitální 2 650 000,- 

19 Urologie 1 494 290,- 

20 Mikrobiologie 10 094 300,- 

22 Myčka endoskopů - 
dvoukomorová 799 775,- 

23 Vrtačka kostní  373 190,69 

24 Operační stůl  

25 Odsávačky 405 354,06 

26 Systém pro měření 
hemodynamiky invazivně 664 380,- 

28 Myčka podložních mís 303 940,- 

29 Sušící skříň 631 000,- 

30 Bronchofibroskop 374 088,- 

31 Chirurgická endoskopie 2 433 800,- 

 
 
 



 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 3 písm. b) Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení 
– otevřené řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Samostatná část č. 1 Ultrazvuky 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

8 AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4, 148 00  Praha 4. IČO: 65412559 

Samostatná část č. 2 Ventilátory 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

21 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. IČO:48029360  

Samostatná část č. 3 Infuzní technika pro ARO 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

24 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČO:48029360  

Samostatná část č. 4 Infuzní technika 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

25 MEDITECH s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno IČO: 60707992 

Samostatná část č. 5 Kontrolované řízení teploty pacienta 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

27 Ing. Aleš Závorka – Almeda, nám. Interbrigády 640/8, 160 00  Praha 6 IČO: 41147341 

Samostatná část č. 6 EKG 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

18 S & T Plus s.r.o. Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 IČO: 25701576 

Samostatná část č. 7 Dialýza 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

30 Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o.Evropská 423/178, 160 00  Praha 6 IČO: 45790884 

Samostatná část č. 8 Pacientská lůžka 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

33 LINET spol. s r.o. Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO:00507814 

Samostatná část č. 9 Narkotizační technika 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

23 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. IČO:48029360  

Samostatná část č. 10 Monitorovací technika 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

20 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. IČO:48029360  

Samostatná část č. 13 Operační stoly - chirurgické operační sály 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

10 MAQUET Czech Republic s.r.o. Na Strži 65/1702, 140 00  Praha 4 IČO: 03053601 



 
 

Samostatná část č. 12 Hygiena pacientů 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

34 HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČO: 00676853 

Samostatná část č. 14 Dětská lůžka včetně matrace 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

5 PROMA REHA s.r.o. Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice IČO: 63219107 

Samostatná část č. 15 Kostní chirurgie 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

4 RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – Karlov IČO: 26774321 

Samostatná část č. 16 Operační světla 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

29 MeWAdia s.r.o. Hlinky 64, 603 00  Brno IČO: 27683818 
31 Fénix Brno, spol. s r.o. Vackova 79, 612 00  Brno IČO: 44961863 

Samostatná část č. 17 Endoskopie 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

15 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Samostatná část č. 18 C rameno digitální 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

7 AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4, 148 00  Praha 4. IČO: 65412559 

Samostatná část č. 19 Urologie 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

11 HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČO: 00676853 

Samostatná část č. 20 Mikrobiologie 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

17 BioVendor - Laboratorní medicína a.s. Karásek 1767/1, 621 00  Brno – Řečkovice IČO: 
63471507 

Samostatná část č. 22 Myčka endoskopů - dvoukomorová 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

2 RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – Karlov IČO: 26774321 

Samostatná část č. 23 Vrtačka kostní 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

19 B. Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 IČO: 48586285 

Samostatná část č. 24 Operační stůl 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

9 ENUS MEDICAL, s.r.o. Plkovská 2934/1, 193 00 Praha – Horní Počernice IČO: 25551701 
3 RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – Karlov IČO: 26774321 

Samostatná část č. 25 Odsávačky 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

32 DN FORMED Brno s.r.o. Hudcova 487/76a, 612 48 Brno - Medlánky IČO: 46982604  



 
 

Samostatná část č. 26 Systém pro měření hemodynamiky invazivně 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

26 Ing. Aleš Závorka – Almeda, nám. Interbrigády 640/8, 160 00  Praha 6 IČO: 41147341 

Samostatná část č. 27 Bedside analyzátor 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

22 Hoyer Praha s.r.o. Jilmová 2685/10, 130 00 Praha IČO: 60491582 
28 EspoMed spol. s r.o. Březová 482/10, 500 03 Hradec Králové IČO: 25284461  

Samostatná část č. 28 Myčka podložních mís 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

12 HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČO: 00676853 

Samostatná část č. 29 Sušící skříň 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

13 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Samostatná část č. 30 Bronchofibroskop 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

14 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Samostatná část č. 31 Chirurgická endoskopie 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

16 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Samostatná část č. 32 Urodynamika 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

1b MEDETRON s.r.o. Vavrečkova 5673, 760 01  Zlín IČO: 46976078 
6 MEDKONSULT, s.r.o. Balcárkova 1258/8, 779 00  Olomouc – Nová ulice IČO: 47679522 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Samostatná část č. 12 Hygiena pacientů 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

34 HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČO: 00676853 
Nabízený zdravotnický přístroj nesplňuje technické požadavky stanovené zadavatelem ve svazku č. 4 Zadávací 
dokumentace - Požadované technické parametry přístrojů. Po posouzení v nabídce předloženého technického listu 
zadavatel zjistil, že účastníkem nabízený model sprchovacího lehátka nesplňuje tyto parametry:  

Požadavek zadavatele Nabídka účastníka 
Podvozek s plastovým krytem, pro snadnou očistu a 
dezinfekci, osazen čtyřmi centrálně brzděnými koly. Možnost 
nastavit brzdu do aretační polohy jednoho kola 

nabízený model je osazen osmi malými kolečky 
bez možnosti aretace kol v jednom směru 

Integrovaná madla umožňující klientovi podílet se na svém 
otáčení a polohování 

Nabízený model není takto vybaven 

Samostatné polohování zád Nabízený model není takto vybaven 
Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst.2 zákona písm. „a“ o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
společnosti HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČO: 00676853 z důvodu, že účastníkem podaná 
nabídka nesplňuje zadávací podmínky a vzhledem k tomu, že na samostatnou část č. 12 byla podána pouze jedna 
nabídka, rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení na samostatnou část č. 12 Hygiena pacientů. 

Samostatná část č. 27 Bedside analyzátor 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 



 
 

22 Hoyer Praha s.r.o. Jilmová 2685/10, 130 00 Praha IČO: 60491582 
Při kontrole dokladů o splnění kvalifikace a dokladů, které byly v zadávací dokumentaci určeny jako povinná součást 
nabídky bylo zadavatelem zjištěno, že nabídka účastníka neobsahuje tyto doklady: 

1. Řádně vyplněná Příloha č. 3 Kupní smlouvy – (účastník nevyplnil tyto informace vázané k osobě pověřené 
instruktáží: - podpis osoby pověřené instruktáží). 

2. Příloha č. 1 přílohy č. 3 Kupní smlouvy – Potvrzení o oprávněnosti provádět instruktáž v souladu s poučením 
výrobce dle § 61 zák. 268/2014 Sb.) – u předloženého certifikátu není zřejmé, zda jde o oprávněnost provádět 
instruktáž. 

3. Účastník předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší 90-ti dnů. 
Zadavatel vyzval účastníka k vysvětlení a doplnění nabídky. Účastník na tuto výzvu nereagoval. Zadavatel tyto doklady 
považuje za neodpovídající podmínkám stanoveným v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné zakázky a rozhodl 
v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona písm. „a“ o vyloučení účastníka zadávacího řízení společnosti Hoyer Praha 
s.r.o. Jilmová 2685/10, 130 00 Praha IČO: 60491582 z důvodu, že účastníkem podaná nabídka nesplňuje zadávací 
podmínky. 

Samostatná část č. 27 Bedside analyzátor 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

28 EspoMed spol. s r.o. Březová 482/10, 500 03 Hradec Králové IČO: 25284461  
Při kontrole dokladů o splnění kvalifikace a dokladů, které byly v zadávací dokumentaci určeny jako povinná součást 
nabídky bylo zadavatelem zjištěno, že nabídka účastníka neobsahuje tyto doklady: 

1. Při kontrole dokladů o splnění základní způsobilosti bylo zjištěno, že nabídka účastníka obsahuje čestné 
prohlášení zpracované dle neplatného zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. 

2. Při kontrole dokladů o splnění technické kvalifikace bylo zjištěno, že nabídka účastníka neobsahuje - seznam 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky. 

3. Řádně vyplněná Příloha č. 3 Kupní smlouvy – (účastník nevyplnil tyto informace vázané k osobě pověřené 
instruktáží: - Jméno a příjmení, - Obchodní a typový název přístroje, - název výrobce, podpis osoby pověřené 
instruktáží). 

4. Příloha č. 1 přílohy č. 3 Kupní smlouvy – Potvrzení o oprávněnosti provádět instruktáž v souladu s poučením 
výrobce dle § 61 zák. 268/2014 Sb. 

5. Doklady, ze kterých by jednoznačně vyplýval název a technická specifikace nabízeného přístroje (v jednotlivých 
částech nabídky uvádí různé názvy přístroje). 

6. Všechny podpisy osoby oprávněné jednat za účastníka uvedené na dokumentech předložených v nabídce nesou 
znaky kopie.  

Zadavatel opakovaně vyzval účastníka k vysvětlení a doplnění nabídky. Účastník postupně doplnil všechny požadované 
doklady mimo doklad prokazující technickou kvalifikaci - seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 
roky  - respektive doplnil seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky ze kterého vyplývá, že ani 
jedna v seznamu uvedená zakázka nesplňuje zadavatelem stanovený minimální finanční objem referenční zakázky 0,16 
mil. Kč. Zadavatel tyto doklady o splnění technické kvalifikace považuje za neodpovídající podmínkám stanoveným 
v kvalifikační dokumentaci předmětné zakázky a rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona písm. „a“ o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení společnosti EspoMed spol. s r.o. Březová 482/10, 500 03 Hradec Králové IČO: 
25284461 z důvodu, že účastníkem podaná nabídka nesplňuje zadávací podmínky a vzhledem k tomu, že při posouzení 
nabídek podaných na samostatnou část č. 27 byli všichni účastnící zadavatelem vyloučeni, rozhodl zadavatel o zrušení 
zadávacího řízení na samostatnou část č. 27 Bedside analyzátor. 

Samostatná část č. 32 Urodynamika 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

1b MEDETRON s.r.o. Vavrečkova 5673, 760 01  Zlín IČO: 46976078 
Při kontrole splnění podmínek zadavatelem uvedených v zadávací dokumentaci bylo zadavatelem zjištěno, že nabídková 
cena uvedená v nabídce účastníka je v rozporu s podmínkou uvedenou v čl. VI. Podmínky a požadavky na zpracování 
nabídky pod písmenem c) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny kde je mimo jiné uvedeno: 

− Maximální možná nabídková cena pro každou část veřejné zakázky je určena v čl. III. Předmět veřejné zakázky 
ve sloupci „Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky jednotlivé samostatné části v Kč včetně DPH“. 
Účastník tyto maximální hodnoty v každé samostatné části nesmí svou nabídkovou cenou překročit. Nesplnění 
této podmínky je důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
Pro samostatnou část č. 32 byla zadavatelem v čl. III. zadávací dokumentace uvedena Předpokládaná hodnota 
předmětu veřejné zakázky této samostatné části v Kč včetně DPH 302 500,- Kč. Zadavatel nemůže tedy 
akceptovat nabídku účastníka ve výši 620 890,- Kč včetně DPH. 



 
 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona písm. „a“ o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení společnosti MEDETRON s.r.o. Vavrečkova 5673, 760 01  Zlín IČO: 46976078 z důvodu, že 
účastníkem podaná nabídka nesplňuje zadávací podmínky 

Samostatná část č. 32 Urodynamika 
Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

6 MEDKONSULT, s.r.o. Balcárkova 1258/8, 779 00  Olomouc – Nová ulice IČO: 47679522 
Při kontrole dokladů o splnění kvalifikace a dokladů, které byly v zadávací dokumentaci určeny jako povinná součást 
nabídky bylo zadavatelem zjištěno, že nabídka účastníka neobsahuje tyto doklady: 

1. Řádně vyplněná Příloha č. 3 Kupní smlouvy – (účastník nevyplnil tyto informace vázané k osobě pověřené 
instruktáží: - podpis osoby pověřené instruktáží). 

2. Příloha č. 1 přílohy č. 3 Kupní smlouvy – Potvrzení o oprávněnosti provádět instruktáž v souladu s poučením 
výrobce dle § 61 zák. 268/2014 Sb. 

3. Kopie dokladů o základní a profesní způsobilosti jsou v nabídce předloženy bez kopie o ověření nebo konverze 
takové kopie. 

4. Při kontrole dokladů o splnění technické kvalifikace bylo zjištěno, že čestné prohlášení - seznam významných 
dodávek poskytnutých za poslední 3 roky neobsahuje počet kusů dodávaných přístrojů při realizaci jednotlivých 
zakázek. 

5. Účastník předložil Přílohu č. 1 kupní smlouvy – Požadované technické parametry přístrojů – a technický popis 
přístroje, ze kterého není zřejmé, zda nabízený přístroj obsahuje i zadavatelem požadované vyšetřovací lehátko 
polohovatelné pro urodynamiku (3 motory, poloha vleže, vsedě, trendellenburg). 

Zadavatel vyzval účastníka k vysvětlení a doplnění nabídky. Účastník doplnil všechny požadované doklady, ze kterých 
vyplynulo, že účastník změnil nabídkovou cenu uvedenou v podané nabídce. Uvedená skutečnost je v rozporu 
s ustanovením § 46 zákona ze kterého vyplývá, že po podání nabídky již nelze měnit nabídkovou cenu. Z výše 
uvedeného důvodu zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona písm. „a“ o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení společnosti MEDKONSULT, s.r.o. Balcárkova 1258/8, 779 00  Olomouc – Nová ulice IČO: 47679522 
z důvodu, že ze strany účastníka došlo k porušení zákona tím, že v průběhu zadávací lhůty změnil nabídkovou cenu 
podanou v nabídce. Původní nabídka:  237 500,- Kč bez DPH nabídka účastníka po podaném vysvětlení a doplnění 
nabídky činí 329 499,- Kč bez DPH. Vzhledem k tomu, že při posouzení nabídek podaných na samostatnou část č. 32 
byli všichni účastnící zadavatelem vyloučeni, rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení na samostatnou část č. 32
 Urodynamika. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  
Samostatná 

část č. 
Název samostatné 

části 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele, s nímž byla uzavřena 

kupní smlouva 
1 Ultrazvuky AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4, 148 00  Praha 4. IČO: 65412559 
2 Ventilátory medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. IČO:48029360  

3 Infuzní technika pro 
ARO medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČO:48029360  

4 Infuzní technika MEDITECH s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno IČO: 60707992 

5 Kontrolované řízení 
teploty pacienta 

Ing. Aleš Závorka – Almeda, nám. Interbrigády 640/8, 160 00  Praha 6 IČO: 
41147341 

6 EKG S & T Plus s.r.o. Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 IČO: 25701576 

7 Dialýza Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o.Evropská 423/178, 160 00  Praha 6 IČO: 
45790884 

8 Pacientská lůžka LINET spol. s r.o. Želevčice 5, 274 01  Slaný IČO:00507814 
9 Narkotizační technika medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. IČO:48029360  

10 Monitorovací 
technika medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. IČO:48029360  

13 
Operační stoly - 
chirurgické operační 
sály 

MAQUET Czech Republic s.r.o. Na Strži 65/1702, 140 00  Praha 4 IČO: 
03053601 

14 Dětská lůžka včetně 
matrace PROMA REHA s.r.o. Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice IČO: 63219107 

15 Kostní chirurgie RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – Karlov IČO: 26774321 
16 Operační světla Fénix Brno, spol. s r.o. Vackova 79, 612 00  Brno IČO: 44961863 

17 Endoskopie Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 
IČO: 27068641 



 
 

18 C rameno digitální AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4, 148 00  Praha 4. IČO: 65412559 

19 Urologie HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČO: 00676853 

20 Mikrobiologie BioVendor - Laboratorní medicína a.s. Karásek 1767/1, 621 00  Brno – 
Řečkovice IČO: 63471507 

22 Myčka endoskopů - 
dvoukomorová RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – Karlov IČO: 26774321 

23 Vrtačka kostní  B. Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 IČO: 48586285 
24 Operační stůl RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – Karlov IČO: 26774321 

25 Odsávačky DN FORMED Brno s.r.o. Hudcova 487/76a, 612 48 Brno - Medlánky IČO: 
46982604  

26 
Systém pro měření 
hemodynamiky 
invazivně 

Ing. Aleš Závorka – Almeda, nám. Interbrigády 640/8, 160 00  Praha 6 IČO: 
41147341 

28 Myčka podložních 
mís HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 IČO: 00676853 

29 Sušící skříň Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 
IČO: 27068641 

30 Bronchofibroskop Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 
IČO: 27068641 

31 Chirurgická 
endoskopie 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 176/16,160 41  Praha 6 
IČO: 27068641 

Odůvodnění výběru: 
Nabídky výše uvedených účastníků splnily požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a nabídková cena nebyla zadavatelem vyhodnocena jako 
mimořádně nízká nabídková cena, popř. nabídková cena byla vyhodnocena jako nejnižší podaná 
nabídková cena. 

 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
Samostatná 

část č. 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele, s 

nímž byla uzavřena kupní smlouva 
Poddodavatel uvedený v nabídce 

1 AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4, 148 00  
Praha 4. IČO: 65412559 

AUDIOSCAN, spol. sr.o., K Verneráku 1193/4, 
148 00 Praha 4 IČ: 40615421 

2 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. 
IČO:48029360  

Zadavateli není znám 

3 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, 
IČO:48029360  

Becton Dickinson GmbH 
se sidlem: 1-teidelberg, Tullastr. 8-12, PSČ 
691261 Německo, obchodní Id. číslo: HRB 
330707 

4 MEDITECH s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno IČO: 
60707992 

Zadavateli není znám 

5 Ing. Aleš Závorka – Almeda, nám. Interbrigády 640/8, 
160 00  Praha 6 IČO: 41147341 

1. M.T.R.E. Advanced Technologies Ltd. 6 Ha-
Kishon Street, Yavne, P.O.Box 102, Rehovot 
76100, Israel I Izrael, IČ: 512581943. 

2. Geratherm Medical AG Fahrenheitstrasse 1, 
D-98716 Geschwenda, Německo IČ: 
DE150927732. 

6 S & T Plus s.r.o. Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 
IČO: 25701576 

Zadavateli není znám 

7 Fresenius Medical Care – ČR, s.r.o.Evropská 423/178, 
160 00  Praha 6 IČO: 45790884 

Zadavateli není znám 

8 LINET spol. s r.o. Želevčice 5, 274 01  Slaný 
IČO:00507814 

Zadavateli není znám 

9 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. 
IČO:48029360  

Zadavateli není znám 

10 medisap, s.r.o. Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3. 
IČO:48029360  

Zadavateli není znám 



 
 

13 MAQUET Czech Republic s.r.o. Na Strži 65/1702, 140 
00  Praha 4 IČO: 03053601 

Zadavateli není znám 

14 PROMA REHA s.r.o. Riegrova 342, 552 03 Česká 
Skalice IČO: 63219107 

Zadavateli není znám 

15 RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – 
Karlov IČO: 26774321 

Zadavateli není znám 

16 Fénix Brno, spol. s r.o. Vackova 79, 612 00  Brno IČO: 
44961863 

Zadavateli není znám 

17 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 
176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Zadavateli není znám 

18 AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4, 148 00  
Praha 4. IČO: 65412559 

Zadavateli není znám 

19 HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 
Praha 3 IČO: 00676853 

Zadavateli není znám 

20 BioVendor - Laboratorní medicína a.s. Karásek 1767/1, 
621 00  Brno – Řečkovice IČO: 63471507 

1. Testline Clinical Diagnostics s.r.o. se sídlem: 
Křižíkova 188/68, 612 00 Brno IČ: 
47913240, DIČ: CZ47913240. 

2. BECTON DICKINSON GmbH Tullastra13e 
8 - 12, 69126 Heidelberg, Spolková 
republika Německo IČ: HRB 330707. 

22 RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – 
Karlov IČO: 26774321 

Zadavateli není znám 

23 B. Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20, 148 00 Praha 
4 IČO: 48586285 

Zadavateli není znám 

24 RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora – 
Karlov IČO: 26774321 

Zadavateli není znám 

25 DN FORMED Brno s.r.o. Hudcova 487/76a, 612 48 
Brno - Medlánky IČO: 46982604  

Zadavateli není znám 

26 Ing. Aleš Závorka – Almeda, nám. Interbrigády 640/8, 
160 00  Praha 6 IČO: 41147341 

Zadavateli není znám 

28 HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51, 130 00 
Praha 3 IČO: 00676853 

Zadavateli není znám 

29 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 
176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Zadavateli není znám 

30 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 
176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Zadavateli není znám 

31 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Evropská 
176/16,160 41  Praha 6 IČO: 27068641 

Zadavateli není znám 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Zadavatel není vybaven stanoveným nástrojem pro podání nabídky pomocí elektronických 
prostředků. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel nepožadoval splnění ekonomické kvalifikace 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 
Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřené nadlimitní zadávací řízení. 

 



 
 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadavatel zrušil tyto samostatné části předmětné veřejné zakázky: 
 
Samostatná 

část č. Název samostatné části Důvod zrušení zadávacího řízení 

11 Vyhřívané lůžko pro kojence Na předmětnou samostatnou část nebyla podána žádná nabídka 

12 Hygiena pacientů Po provedeném posouzení nabídek nezbyla v zadávacím řízení žádná 
přijatelná nabídka 

21 Inkubátory Na předmětnou samostatnou část nebyla podána žádná nabídka 

27 Bedside analyzátor Po provedeném posouzení nabídek nezbyla v zadávacím řízení žádná 
přijatelná nabídka 

32 Urodynamika Po provedeném posouzení nabídek nezbyla v zadávacím řízení žádná 
přijatelná nabídka 

 
 
Ve Vyškově  18.7.2018 

 
 

 ………….…………..……………………………….. 
         Ing. Věra Seidlová  
 ředitelka Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky
	Samostatná část č. 1 Ultrazvuky
	Samostatná část č. 2 Ventilátory
	Samostatná část č. 3 Infuzní technika pro ARO
	Samostatná část č. 4 Infuzní technika
	Samostatná část č. 5 Kontrolované řízení teploty pacienta
	Samostatná část č. 6 EKG
	Samostatná část č. 7 Dialýza
	Samostatná část č. 8 Pacientská lůžka
	Samostatná část č. 9 Narkotizační technika
	Samostatná část č. 10 Monitorovací technika
	Samostatná část č. 13 Operační stoly - chirurgické operační sály
	Samostatná část č. 12 Hygiena pacientů
	Samostatná část č. 14 Dětská lůžka včetně matrace
	Samostatná část č. 15 Kostní chirurgie
	Samostatná část č. 16 Operační světla
	Samostatná část č. 17 Endoskopie
	Samostatná část č. 18 C rameno digitální
	Samostatná část č. 19 Urologie
	Samostatná část č. 20 Mikrobiologie
	Samostatná část č. 22 Myčka endoskopů - dvoukomorová
	Samostatná část č. 23 Vrtačka kostní
	Samostatná část č. 24 Operační stůl
	Samostatná část č. 25 Odsávačky
	Samostatná část č. 26 Systém pro měření hemodynamiky invazivně
	Samostatná část č. 27 Bedside analyzátor
	Samostatná část č. 28 Myčka podložních mís
	Samostatná část č. 29 Sušící skříň
	Samostatná část č. 30 Bronchofibroskop
	Samostatná část č. 31 Chirurgická endoskopie
	Samostatná část č. 32 Urodynamika
	Samostatná část č. 12 Hygiena pacientů
	Samostatná část č. 27 Bedside analyzátor
	Samostatná část č. 27 Bedside analyzátor
	Samostatná část č. 32 Urodynamika
	Samostatná část č. 32 Urodynamika

		2018-07-18T07:29:16+0200
	Ing. Věra Seidlová




